
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขพี่โครงการ

3. ขอโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนวังหวัดสำพูน

66037348493

ประกวตราดาจำงปรับปรุงซอมแซมระบบไฟฟ้า ภายในสนามก็เฬากลางองค์การบริหารสวนวังหวัดสำพูน ด้วยวํธประกวดราคารแททรอนิกส์ (e-bidding)

950,000.00 บาท 

701,422.45 บาท

6. รายขื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการ$ จารณา เลฃประจำตัวผู้เสิยภาพี่อากร รายขื่อผู้เสบอราคา ราคาพี่เสนอ

1
ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าโรงรมแฝด และระบบไฟฟ้าสบามเปตอง ภายในสนาม 
พี่หากลางองค์การบริหารสวนวังหวัดสำพูน 0303566000342 ห้างหุ้นสวนจำกัด ภัทรเพี่อนซาง 310,000.00

0345553000588 บริษัท ตั้งใจ คอร์ปอเรซบ จำกัด 211,000.00

3550400101947 ร้าน ส.ทวัทรัพย์ 2015 234,422.00

2
ปรับปรุงซอมแซมระบบไฟฟ้าบริเวณทางเดิน-วง และบริเวณสนามเทนนิส ภายใน 
ศนามก็เหากลางองค์การบริหารส่วนวังหวัดสำพูน 0303566000342 ห้างหุ้นสวนจำกัด ภัทรเพี่อนซ่าง 410.000,00

0345553000588 บริษัท ตั้งใจ คอร์ปอเรซั่น จำกัด 210,200.00

3550400101947 ร้าน ส.ทวัทรัพย์ 2015 314.000.00



7. ผู้ที่ไ.ดรับทารคิตร่เสือfI ไต่แก

ล'ไต้บ
เลขประจำตัว 

ผูเสิ!.!ภาษีอาทร
เอ ผ ู้ข าย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสังซ้ือ

วนที่ท่ทสัญญา /  
ในส่ัง■ เอ

จำน'วนพน ส{ทนะสัญญา เหตุผลที่สัดเสือ?ใ

1 0345553000588 บริษัท ต้ังใจ คอร์ปอเรขั่น จำก้ต 660524005532 68/2566 06 /06 /2566 421.200.00 สงงานครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบตและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถกถ้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ฬ่า 
สุด



ข้อมูลสาระสำคญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ซื้อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบ1หารส่วนจังหวัคลำใฐน

66069026429

จ้าฬตคจกรรมโครงการไหว้สาปาระฝ็คเบาเจ้าศ?ฬย วัคดอยติ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยว!!เฉพาะเจาะจง

368.000. 00 บาท

368.000. 00 บาท

6. ราย1ซ่ือผู้เสนอ-ราคา รดังนี้

รายการฟ้จารณา เลขประจำตัวผู้เสืยภาษีอากร รายซื้อผู้เสนอราคา ราคา'ที่เสนอ

1 การจ้างงาน {งาบ# ๒ โขงานทอสร่าง ไม่ไข่จ้างที่ปวักษาๆห1อจำงออกแบบๆ) 1500900100285 นายตุภ'ขัย จันทร์สุวรรณ 368.000.00

7, ผู้ที่ได้รับการคัดเสือก ได้แก

สำ#บ
เลขประจำตัว 

ผู้เสียภาษีอากร
ขอผู้1,บาย

เลขค}!สัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสงซ้ือ

วันท่ี'ท๊ๆสัญญา /  
ใบสั่งซื้ร

จำใ!วนเงัน สทานะสัญญา เหตุผลที่คัตแอก

1 1500900100285 นๆยคุภ่ขัย จันทร์สุวรรณ 660624001716 71/2566 08 /06 /2566 368,000.00 สงงานครบท้วน เฟ้นผู้ปีคุณสม'บสิตรงตามเงึ๋อนไข'ที่กำหนด



ขอมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงไน

2. เลขท่ีโครงกๆร

3. เอโครง?ฑร

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบวัหารส่วนวังหวัดสำชุเบ 

66037264690

ประกวตราดาจ่างกอสร้างปวับปรุงถนนมัวจราจรคอนกวัฬดยวัแสm b นอสฟัลต,คอนกวัต (Over Lay) สายหาง'บานฟ้าเพอรพร หมูท่ี ๑๐ ตำบลบานโอ่ง (อบต.เวียงกานต์)
ฟอมตำบลบ้านโธง {ทฅบ้านโอ่ง) อำเภอบานโอ่ง วังหวัดสัามูน ด้วยวิรประกวดราคาอิเลกทรอนกส (e-bidding)
982.000. 00 บาท

1.228.000. 00 บาท

6. ร'!ยขึ๋อผู้,เสนอราคา มสังนี้

รายกๆรฟ้จ'ารณ'! เลข'ประจำตัวผู้เสียภ"เษอ"!กร รายซอผูเส'!,!อรๆค''! ราคาที่เสนอ

1
ปรับปรุงถนนมัวจรTจรคอนกวัตโดยวัรเสริมมัวแอสคัลค์คอ'นกวัต (Over Lay) สาย 
หๆงบ้านป้าเพอรพะ หมู่ท่ี ๑๐ ตำบลบ้านโอ่ง {อบรนวัยงกานต์) เขอมตำบลบ้านโอ่ง 
{หตบ้านโอ่ง) ตำ๓ อป้านโอ่ง วังหวัดลำมูน

0503543002207 ห้างทุนสวนจำกด ลำธาร คอนสตวัคชน 728.000,00

050355.1005104 ห้างชุนส่วนวัาทัด เขียงไหมสำราญ '''ไรโน:า 765,000.00

0503557004711 ห้างหุ้นสวนจำกัด นนทพัทธ์ เย็้นจิฒ ียรั๋ง 664,400.00

0505555002179 บวัฟ้พ แยง'1หมปี'โชค จำกัด 779.000.00

0513528000045 ห้าง,ด้นสวนจำกัด เอกภพกอสร้าง 850,000.00

0513536000555 ห้างหุ้นส่วน'จำ ทัด ลำมูนวันเฉลิม 810,000.00

0523546000132 หางหุนสวนจำทด เนอ*,าย รศวกรรม 590,000.00



7. ผูท้!ศรใ.;การคตัเสอีก ไต่แก่

สำ(รบ
เลซประจำตัว 

ผู้เรยภาษีอากร
ซอพ ู้ทย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขตี่สัญญา /  
ใบส่งซ้ือ

วันตี่ทำสัญญา /  
ใบส่งเอ

จำนวน-,.ใน สถานะสัญญๆ เหตุผลตี่คัดเสือก

1 0523546000132 ห้างทุ่นส่วนจำกัด ตนอ้าย วิศวกรรม 660422017737 72/2566 22 /06 /2566 590.000.00 จศทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้ฝ็คุณสมบัติและข่อเสนอทางเทคนิค 
ถูกตองศรบถ้วนนละเป็นผู้เสนอราคา ตา 
สุต



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. เอโครงการ 

a, งบประมาณ 

5. ราคากลาง

องค์การบรหารส่วนจังหวัดลำชุน 

66059506308

จ่างซ่อมแซมลาดตสิงฝายพญาอุค หมูท่ี ๗ ต'ทJลริมจง อำ๓ อเมืองสำชุน จังหวัดลำพน โตยรเสัตเลือก

1,725,000.00 บาท 

1,683,223.1 a บาท

6. รายเอ ผู้Iศบอราคา มีดังปี

รายการปีจารณา เลขประสัาตัวผู้เสิยภาป็อากร รายเอผู้เสบอราคา ราคาที่เสนอ

1 ซ่อมแซมลาดตสิงฝาย 0503551005058 หำงหุบสวนข าทบ พนธกร การโยธา 1,619,000.00

7. ผู้ที่โครับการสัตเสือก ได้แก่

ส์าดั'บ
เลฃประจำคัว 

ผู้เร ่ยกาษีอากร
เอ ผู้ฃาย

เลฃคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสงเอ

วันที่ร่เาสัญญา /  
ใบสงซ้ือ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา ..หตุผลที่คัตเสือก

1 0503551005058 ง้างหุ่นศ'วนจำกัด พนซกร การโยส'ใ 660622014975 73/2566 30 /06 /2566 1,619.000.00 วัตทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มคุฌสมบัติและข้อเสนอทางเทศนิค 
ถกตองครบถ่วนและเป็นผู้เสนอราลๆ สำ
สุด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน องค์การบริหารสวนจังหวัดสำพูน

2. เลขทีโครงการ 66049210158

3. ขอโครงการ ประกวดราคาจ้างกอสร้างสนาม?เหาอเนกประสงค์ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนกส่ (e-bidding)

4. งบประมาณ 883,600.00 บาท

5. ราคากลาง 898,785.00 บาท

6. รายขอผเสนอราคา มีดังน

รายการพิจารณา เลขประจาตัวผู้เสิยภาษีอากร รายซอผู้เสนอราคา ราคาทีเสนอ

1 ก่อสร้างสนาม?เพ าอเนกประสงค์ 0503556003517
ห้างหุ้นสวบจำกัด เอส.แอล.คอนสตรัดซน แอนค์ เอ็นวิ

858,000.00เนยรง

7. ผู้ทีได้รับการคัดเสือก ได้แก

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เสียภาทีอากร
ซอผู้ฃาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขทีสัญญา /  
โบส่ังซ้ือ

วันทีทำสัญญา /  
ใบส่ังซ้ือ

ลำนวนพน สถานะสัญญา เหตุผลทีคัดเสือก

1 0503556003517
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.แอล.คอน

660622013088 74/2566 28/06 /2566 858.000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล่วสตรัดซน แอนค์ เอ็นวิเนยริง



ขอมลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน องค์การบริหารสวนจังหวัดสำพูน

2. เลขที่โครงการ 66079391214

3. ขอโครงการ จ้างจัดกิจกรรมตามโครงการสงเสริมการตลาดการทองเที่ยวจังหวัดลำพูน (ปัน มหัศจรรย์ ๑ 0๖  ลำพูน ณ เหมืองลี้มีรัก) ภายใด้โครงการสงเสริมและพัฒนาการทองเที่ยวจังหวัดลำพูน

4, งบประมาณ
ประจำปึงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวธีเQพาะเจาะจง 
410,000.00 บาท

5. ราคากลาง 410,000.00 บาท

6. รายขึ๋อผู้เสนอราคา ปีดังนี้

รายการฟ้จารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายซื้อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 การจ้างงาน (งานที่ไมโซงานกอสร้าง ไมไชจ้างที่ปริกษาฯหริอจ้างออกแบบๆ) 0505555004139 บริษัท ยนเ! ปีเสีย จำกัด 410,000.00

7. ผู้ท!ด้รับการคัดเสือก ได้นก

เลฃประจำตัว - */ เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /ลำตับ
ผู้เสียภาษีอากร

ขอผูขาย
ในระบบ e-GP ใบส่ังซ้ือ ใบส่ังช้ือ

จำนวนเงน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลอก

1 0505555004139 บริษัท ยินด มีเตย จำกัด 660724005367 75/2566 25/07 /2566 409,000.00 จัดหัาสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้ปีคุณสมปัตตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



ข่อมลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน องค์การบรีหารสวนจังหวัดลำพูน

2. เลขที่โครงการ 66059186035

3. ซอโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

6. รายเอ ผู้เสนอราคา

ซื้ออาหารเสรีม (นม)โรงเรียน ภาคเรียนที่ ๑ ปีการสักพา ๒๕๖๖ และขวงป็คภาคเรียนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยร!!เฉพาะเจาะจง

205.315.02 บาท

205.315.02 บาท 

มีดังนี้

รายการพจารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษอากร รายเอ ผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1
อาหารเสรีม {นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ ๑ ปีการสักพา ๒๕๖๖ และขวงปิตภาคเรียน 
ประจำปีงบประมาฌ พ.ศ. ๒๕๖๖ 0994000237031 องค์การสงเสรีมกจการโคนมแหงประเทศไทย {อ.ส.ค.) 205,315.02

7. ผู้,ที่ไค้รับการคัดเลอก ไค้แก

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เสียภาปีอากร
เอ ผู้ขาย

เลขคุมส้ญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบส่ังซ้ือ

วันที่คัาสัญญา /  
ใบส่ังซ้ือ

จำนวนพน สกานะสัญญา เหตุผลที่คัตเสือก

1 0994000237031
องค์การสงเสรีมกิจการโคนมนหง 
ประเทศไทย {อ.ส.ค.)

660601001836 48/2566 06/06 /2566 205,315.02 สงงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบตตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำค'ญในสัญญา

1, หนวยงาน องค์การบริหารสวนดังหวัดลำพูน

2. เลขที่โครงการ 66059189021

3. ซึอโดรงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน โต้ะหมู่พูขาพร้อมแทนกราบ จำนวน ๑ ชุด

a. งบประมาณ 22,000.00 บาท

5. ราคากลาง 22,000.00 บาท

6. รายซื้อผู้เสนอราคา มีดังนี้

โตยวิร เอพา ะเจาะจง

รายการพิ'ฟ้ารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายซอผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 โต้ะหมู่พูซาพร้อมแทบกราบ จำนวน ๑ ชุด 0513542000294 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนพูรณ์กรุ๊ปโฮมเฟอร์นิซ 22,000.00

7. ผู้ที่ได้รับกๆรคัดเสือก ได้แก

เลขประจำตัว %/ เลขคมสัญญา เลขที่'สัญญา / วันที่ทำสัญญา /
จำนวนเงินลำตบ

ผู้เสียภาษีอากร
ซอยูขาย ในระบบ e-GP ใบ สั่ง'เอ ใบส่ังซ้ือ

สลานะสัญญา เหตุผลทคัดเสือก

1 0513542000294
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนพูรณกรุ๊ปโอ 
มเฟอร่นิซ

660601003812 49/2566 14/06/2566 22,000.00 สงงานครบล้วน เป็นผู้มีคุณสมบตตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยง'รน

2. เลขริ(โครงการ

3. เอโครงการ 

a, งบประมาณ 

5. ราคากลาง

องค่กๆรบร๊หๆ‘เสวนอังหวัตลำพูน

66059341752

เอครุภัณท์รทยๆศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๔ รายการ สำหรับโข้ในการโฟ้บรัการผู้'ป่วย โรงพยาบาลส่งเฬมสุขภาพตำบลบานป่าเลา สังกัดองค์การบรัหารส่วนอังหวัตสำพูน
โดยวิสีเฉพาะเจาะจง
181.800.00 บาท

181.800.00 บาท

6. ราย'ขอผู้'เสนอ'ราคา ปีดังนี้

รายการริ!จาร{นา เลขประจำตัวผู้[เสืยภาษอๆก-ร รายเอผู้เสบอราคา ราคาริ!เสนอ

1 เคเองตรวจ ตา หู คอ จมูก 0503561000458 ฟ้างหุ้นสวบจำกัด นอร์หเริเรํนเมด ซัพพลาย 25,000.00

2 เครึ๋องตรวจคส์นไฟฟ้าหัวใจ 0503561000458 หางหุ้นสวนจำทก นอร์ทเทิร์นเมต สัพพล'เอ 120,000.00

3 เครื่องวัตออก!เจนโนเสือดอ้ตโนม้แขปีตพกพา 0503561000458 ฟ้างหุ้นส่วนจำ;วัด นอร์หเหิร์นเมต สัพพลาย 25.000.00

4 เครื่องดูดเสมหะ 0503561000458 ฟ้างหุ้นส่วนจำกัต นอร่หเทิร์นเมต สัพพลาย 11.800.00



7. ผู้ที่ไค้รันกๆรคัฅเสือก ไค้แก่

ลำคับ
เลขประจำคัว 

ผ้เสื M  'าษ๊อๆกร
ซอพ ู้เาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสั่ง!ล

วับที่'หำสัญญา /  
ใบสั่งเอ

จำนวนเงิน ส{ทนะสัญญา เหตุผลที่สัดเลอก

1 0503561000458
ห้างาชุบศวนจำกัต นอร์ทเทิร์นเมด 
ขัพพลาย

660601009186 50/2566 06 /07 /2566 181,800.00 สงงๆนครบถ้วน เป็นผูมีคุณสมบตตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วย ฑน

2. เลขที่โครงการ

3. เอ โครงการ

4. งบประมาณ

องค์กๆรบ'รี,หารส'วนจังหวัดลำพูน 

66059366711

ซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรีอการแพทย์ จำนวน ๙  รายการ เพิอใข้ปฎพงานในโรงพยาบาลสง๗ รีมสุขภาพตำบลบ้านปวง สังกัดองค์การบรีหารสวนจังหวัดลำพูน โดยซ!เฉพาะเจาะจง 

172,000.00 บาท

5. ราคากลาง 172,000.00 บาท

6. รายซื้อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา เสขประจำตัวผู้,เสีย,ภาปีอากร รายเอ ผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 เครื่8งขั่งน้าหนักแบบดจิตอล 0503543004382
ห้างหุ้นสวนจำกัด เมสิคอล วิครปเมนท์ เซลล์ นอนด
เซอร์วิส

8,900.00

2 เครองพูดเสมหะ 0503543004382
ห้างหุ้น'ส งนจํ'บ่รัด เมสิคอล ฮควิปเมนท์ เซลล แอนต์ 
เซอร์วิส 17,800.00

3 เครื่องนึ่ง?ภเซื้อไฟฬ้า 0503543004382
ห้างหุบสวนจำกค เมสิคอล รควิปเมนฑ์ เซลล์ แอ'แด
เซอร1ไล่

65.000.00

4 เครื่องวัตความดับอบบสิจตอล 0503543004382
ห้ๆงหุ้น'สวนจำกัด เมสิคอล รควิปเมนท์ เซลล์ แอนค์ 
เซอร์วิส

8,500.00

5 เครื่องวัดออกซิเจน 0503543004382
ห้างหุ้นสวนจำกัด เมสิคอล รดวิปเมน'ท์ เซลล์ นอนด
เซอร์วิส 35,000.00

6 เครื่องวัดออกซิเจนปลายนี้ว 0503543004382
หางหุ้นส่วนจำกัด เมสิคอล สืควิปเมนท์ เซลล์ นอนด 
เซอร์วิส 2,400.00

7 เตียงทำแผล 0503543004382
ห้างหุ้นสวนจำกัด เมสิศอล รควิปเมน'ท เซลล์ แอนค์ 
เซอร์วิส 7,600.00



6. รายซื้อผู้เสนอราคา มดังน้ี

8 เตียง วัคความยๆวเคัก 0503543004382
ห้างหุ้นสวนจำกัด เมตีคอล อึครปเมนท์ เซลล์ นอนค์ 
เซอร์วิส

3,800.00

9 รถเซื้น1ขยะ สิ คเชื้อสเต'นเลส 0503543004382
ห้างหุ้นสวนจำกัด เมตีคอล เควิปเมนท์ เซลล์ นอนค 
เซอร์วิส

23.000.00

7. ผู้ที่!ครบการคัคเสือก ได้แก

ลำคับ
เลขประจำคัว 

ผู้เสียภาษีอากร
ซื้อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ในสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบสั่งชื้อ

จำนวนฝ็น สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 0503543004382
ห้างหุ้นสวนจำกัด เมตีคอล สีควิ 
ปเมนท์ เซลล์ นอนด เซอร์วิส

660601009051 51/2566 06/07 /2566 172,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้ปีคุณสม!B ตรงตามเงื่อนไขที่กาหนด



ฃ์อมูลสาระสำคัญใบสัญญา

1, หนวยงาบ องคการบริหารสวนจังหวัดลำพูน

2. เลขทเครงการ 66059414238

3. ขีอโครงการ เอครุภัณฑ์ลำนักงาน จำนวน ๓ •

a. งบประมาณ 45,300.00 บาท

5, ราคากลาง 45,300.00 บาท

6. รายซอผู้เสนอราคา มีด'งน้ี

รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 โต๊ะฬางาน 0503529000499 ห้างหุ้นสวนจำกัด เซยงโหมพรภัณฑ์ 20,700.00

2 เก้าอีท้ำงาน 0503529000499 ห้างหุ้นสวนจำกัด เขียงใหมพรภัณฑ์ 13,200.00

3 ดู้เหล็ก แบบ 2 บาน 0503529000499 ห้างหุ้นสวนจำกัด เฃืยงโหมพรภัณฑ์ 11,400.00

7. ผู้ท่ี'โต้'รับการคัดเสือก ได้แก

ลำตับ
เลขประจำตัว 

ผู้เสียภาษีอากร ขอผู้ขาย
เลขคุมสัญญา 

ในระบบ e-GP
เลขทสัญญา /

ใบสั่งเอ
วันที่ทำสัญญา /  

โบส่ังเอ จำนวนพน สถานะสัญญา เหตุผลที่ตัดเสือก

1 0503529000499 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เขียงโหมพรภัณฑ์ 660601007876 52/2566 27/06/2566 45.300.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มคีุณสมนัสิตรงตามเง่ือนไขที่กำหนด



ข่อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบ1!หารส่วนจังหวัดสำ'คูน

2. เลซที่เครงการ 66069083455

3. รอโครงการ เอครุภัณฑ์คอมพิวเตอรํ จำนวน 4 รายการ สำหรับใช้ปเ)ฟ้พิงานในโรงพยาบาลล่งเสริมสุขภาพคัาบลบ้านป่าเลา โตย่วิธีเฉ,หาะเจาะจง

4, งบประมาณ 66,500.00 บาท

5. ราคากลาง 66,500.00 บาท

6. รายซื่อผู้เสนอราคา ฝ็ดัง'ปี

รายการพิจารณา เลขประฟ้าตัวผู้เสิยภาที่อากร รายซื่อผู้เสบอราศา ราคาที่เสนอ

1 เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับ ทบประมวลผล นบบท่ี 2 0505543001709 บริษัท ไอโอนอบ ฟ้าทัด 31.000.00

2 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุก สำหรับงานประมวลผล 0505543001709 บริษัท ไอโอนอน ฟ้าทัด 23,500.00

3 เครื่องสำรองไฟฟ้า (บPS) 0505543001709 บริษัท ไอโอนอบ จา?ไค 1,950.00

4 เครื่องพิมพ์M ultifunction แบบรคหปีกพร้อมติตตั้งทังหป็กพิมพ์(Ink Tank Printer) 0505543001709 บริษัท ไอโอนอน จำทัด 7.900.00



7. ผัพี่ได้รับการคัดเลอก ได้แก่

สำดับ
เลขประจำตัว 

ผู่เสิยภาพี่อากร
ซอผู้,ขาย

เดชดุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เดชพี่สัญญา /  
ใบดั่ง!,อ

รันพ่ี,สำสัญญา /  
ในดั่งขอ

จำนวนนน ลกานะสัญญา เหตุผลพี่คัดเสือก

1 0505543001709 บริษัท ไอโอนอน จำกัด 660702000105 53/2566 06/07 /2566 64.000.00 สงงานครบด้วน เป็นผู้ร]คุณสมบัติตรงตามเงื่อนไชพี่กำหนด



ข่อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบ1 หารส่วนจังหวัตลำพูน

2. เลขท่ี'เครงการ 66069082297

3, ขื่อโครงการ เอครุภัณฑ์สำนักงาบ จำนวน 4 รายการ สำหรับไซ้ภายไนกองศาธารณสุข โดยร!)เฉพาะเจาะจง

4, งบประมาณ 50.400.00 บาท

5. ราคากลาง 50,400.00 บาท

6. รายขื่อผ้เลนอราคา ฝ็คัง,น้ี

รๆยกๆรพิจารณ'] เลขประจำกัท ุ่เส ียภาษีอากร รายขื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 โตะ'สำงาน 0503529000499 ห้างหุนสวบจำกัด เขียงใงามพรภัณฑ์ 10,900,00

2 เก้าอี้ทำงาน 0503529000499 ห้า ทุ่นสวนจำกด เขียงใหม่พรภัณฑ์ 6,300,00

3 ถู้เก็บเอกสาร 0503529000499 ห้า ทุ่นสวน'จำ พ  เขียงใหม่พรภัณฑ์ 9,800,00

4 ให้:ร 0503529000499 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เขียงใหม่พรภัณฑ์ 23.400.00



ไ. ผู้ที่!ด้รันการสัดเสือก ได้แก่

ลำ คับ
เลขบ ร ะ จ ิ'# 3 

ผู้เสียภาษีอากร
เอ ผู้ชาย เลขคุมสัญญา 

ในระบบ e-GP
เลขที่สัญญา /  

ในสังขื้อ
วันที่ทำสัญญา /  

โบส่ังซอ
จิ'!นวนเงิน สคานะสัญญา เหตุผลที่สัดเสือท

1 0503529000499 หางหุบสวนจิ'!กัด เช ียงใหมพรภพ! 660701001886 54/2566 06/07 /2566 50.400.00 จัด'ทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสม'บดต1รงตามเงิอน'ใขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์กๆรบริหๆรสวนจังหวัตสำพูน

2. เลขที่โครงการ 66069248918

3. ซอโครงการ ซื้อพัดลมดูดอากาศนบบโคจร ๑๖ น้ิว พร้อมติดตั้ง จำนวน ๓ เครึ๋อง โดยวิธเฉพาะเจาะจง

4. งบประมาณ 3,750.00 บาท

5. ราคากลาง 3,750.00 บาท

6. รายขื่อผู้เสนอราคา วิ]ดังน้ี

รายการฟ้จารณา เลขประจัาตัวผู้เสียภาษีอากร รายขื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 พัดลมดูดอากาคแบบโคจร ๑๖ น้ิว พร้อมติดตั้ง 3950100539340 ขอ.การขาง 3,750.00

7. ผู้ทโด้รับการคัดเสือก ได้แก

เลขประจำคัว ■ V เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ฬาสัญญา /
ล่าดิบ

ผู้เสียภาษีอากร
ซือผูขาย

ในระบบ e-GP ใบส่ังซ้ือ โบลังซ้ือ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลทคัคเลอก

1 3950100539340 ขอ.การช่าง 660701001943 55/2566 07/07 /2566 3,750.00 สงงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ขอโครงการ 

a. งบประมาณ 

5. ราคากลาง

องค์การบริหารสวนจังหวัดสำพูน

66059464123

ซื้อครุภัณท่สนาม เครื่องเลนสนามเด็กเลน จำนวน ๕ รายการ โดยวิธเฉพาะเจาะจง

247,700.00 บาท

240,000.00 บาท

6, รายขื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพจารณา เลชประจำตัวยูเสียภาษอากร รายขื่อผู้เสบอราคา ราคาที่เสนอ

> เครื่องเลนสร้างสรรค์สำหรับเด็ก 0105560112894 บริษัท เบนี้มูม จำกัด 240,000.00

7. ผู้ที่'โต้'รับการคัคเลอก ไต้แก

เลขประจำตัว .ร ** เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / รันที่ทำ'สัญญา /
สำด็บ

ผู้เสียภาษัอากร ซอยู'ขาย
ในระบบ e-GP ใบส่ังซ้ือ ใบส่ังซ้ือ

จำนวนฝ็น สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเสือก

1 0105560112894 บริษัท เบนี้มูม จำกัด 660701004423 56/2566 14/07/2566 240.000.00 สงงานครบถ้วน เฟ้นผู้ปีคุณสมบตตรงตามเงื่อนไขทีกำหนด



ข่อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ขื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารสวนจังหวัดลำชุน

66037496704

ประกวดราคาซื้อรถปฏิบัติการการแพทย์อุกเฐนพร้อมอุปกรณ์จำนวน 2 คัน ดามโครงการระบบบริการการแพทย์ฉุกเฐนจังหวัดลำพน ประจำปี 2565
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2.900.000. 00 บาท

2.820.000. 00 บาท

6. รายขื่อผู้เสบอราคา มีดังนี้

รายการพี่จารณา เลขประจำตัวผูเสียภาพี่อากร รายขื่อผู้เสบอราคา ราคาที่เสนอ

1 รถพยาบาล(25.10.17.03 ) 0105556185408 บริษัท ไทย ออโต้ ฟสืท จำกัด 2,810,000.00

7. ผู้ท1ต้รับการคัตเสือก ได้แก

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เสียภาพี่อากร
ขื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
โบส่ังซ้ือ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบส่ังซ้ือ

จำนว'ใเนิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัตเสือก

1 0105556185408 บริษัท ไทย ออใต้ ฟสีท จำกัด 660701003825 57/2566 17/07/2566 2,810,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผูมีคุณสมบัติและข่อเสนอทางเทm เด 
ถูกต้องครบล้วนนละเป็นผู้เสนอราคา ตา
สุด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ขอโครงการ 

a, งบประมาณ 

5. ราคากลาง

องค์การนริหารส่วนจังหวัดส์าชุน

66069126752

ขํ่อเครื่องกระจายเสียงประขาสัมพันธ์(สำโพง'ธใไดกลม ติดเพดาน) ท้ัง'ระบบ พร้อมอุปกรณ์และสิตตั้ง สำหรับศิตตั้งภายในอาคารองค์การบริหารสวนจังหวัตสำชุน โดยร8 เฉพาะเจาะจง

295.855.00 บาท

295.855.00 บาท

6. ราย'ขอผู้เสนอราคา มีดังที่

รายการพจารณา เลขประจำต้วผู้เสียภาษีอากร รายซอผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1
เครื่องกระจายเสียงประขาสัมพันธ์ (ลำโพงขปิดกลม ติดเพตาน) ทั้งระบบ พร้อม

* V  V  f  , 0103535033127 ห้างหุ้นสวนจำกัด ลยามนอศส์แอนด์ซ้พพลาย 295,213,00อุปกรณ์และสิตตัง สำหรับติดตังภายในอาคารองค์การบริหารสวนจังหวัดลำพน

7, ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เสียภาษีอากร
ขือผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระนบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบส่ังซ้ือ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบส่ังซ้ือ

จำนวโงเงน สลานะสัญญา เหตุผลที่ดัดเสือก

1 0103535033127
หางหุนสวนจำกัด สยามบอสล้แอน

660701004604 58/2566 25 /07 /2566 293,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เ'รนผ้ฝ็คณสมใบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด
ด้จัพพลาย



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ซอโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การ,บริหารส่วนจัง'หวัตลำพูน

66069156002

ซื้อเครื่องสูบป้าน'รงตันแบบคงที่ พร้อมตดตั้ง จำนวน ๑ เครอง โคยวธืเฉพาะเจาะจง

458.495.00 บาท

458.495.00 บาท

6. รายซื้อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายกๆรพจารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายซื้อผู้เสบอราคา ราคาที่เสนอ

1 เครื่องสูบป้า 3950100539340 ซอ.การช่าง 458.000.00

7. ผู้ที่'โต้'รับการคัดเสือก ไตแก

เลขประจำตัว เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วับที่ทำสัญญา /ลำตับ
ผู้เสียภาษีอากร

ขอยูขาย
ในระบบ e-GP โบส่ังซ้ือ ใบส่ังซ้ือ

จำนวนพน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเสิอก

1 3950100539340 ซอ.การขาง 660701005523 59/2566 18/07/2566 458,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบตตรงตามเงึ๋อนไขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน องค์การบริหารสวนจังหวัดลำพูน

2. เลขที่!ครงการ 66079057697

3. รอโครงการ ชื้อพัดลมไอเป็น ขนาดความจุ 8)00

4. งบประมาณ 157,000.00 บาท

5. ราคากลาง 157,000.00 บาท

6. รายซื้อผ้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิฟ้ารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายซื้อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 พัดลมไอเป็น ขนาดบรรจุ ๑ ๐ 0 สิตร จำนวน ๑๐ เครื่อง 0515565000306 บริษัท เขียงไหมพิตเนส คฮร์ปอเรซื้'น จำกัด 157.000.00

7. ผู้ที่!ต้รับการคัดเสือก ไต้แก

ลำดับ
เฅฃประจำตัว 

ผู้เสียภาษีอากร
ซอผู้1ยาย

เลขคุมสัญญา 
ไนระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสั่งชื้อ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบสั่งชื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่ดัดเลอก

1 0515565000306
บริษัท เขียงไหมพิตเบส คอร่ปอเรขั่น

660701007601 60/2566 26 /07 /2566 156,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แต้ว เป็นผมคณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนดจำกัด


